
Id: EED12BDA-A1F4-43A1-8A21-A228C06F88A8. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/105/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przekazania Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii zadań z zakresu organizowania 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz. 730), art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 506) w związku 
z art. 14 ust. 4 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się porozumienie pomiędzy Miastem Gliwice a Górnośląsko - Zagłębiowską Metropolią 
w sprawie przekazania Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii zadania z zakresu organizowania publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych na obszarze Miasta Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


